
nesPoro't
l{rxlahlťl 

' 
ou'io?

KUPNÍ SMLÚUVA
uzavřená dle $ 2079 zákona ě. 89/2072 sb., oběanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále i€n ,,oZ") uzavřená mezi níže uvedenÝmi smluvními stranami

L Smluvní strany

Kupující, RESPONO a.s.

Zastoupený: Ing, Roman Celý, DiS,, předseda představenstva společnosti

IČ: 49435672

DIČ: cz4g435672
Bankovní spojení:

číslo účtu : 

(dále jen odběratel, kupující)

Prodávající název: I-TEC Czech, spol. s r.o,

sídlo: Rudná 3o/3, Vítkovice, 7o3 oo Ostrava
zastoupený Jiří Vyvial, jednatel

t 26834634

DIČ cz26834634
zapsán v obchodním rejstříku KS Ostrava, c, 27959

bankovníspojení/úče

(dále jen ProdávajÍcí)

fi, Úěet smlouvy, úvodní prohtášení
1. Účelem této smlouvy je realizace řádné a včasné dodávky 1 ks speciátního automobilu sktádajícího se z podvozku a

nástavby pro účely svozu komunálního odpadu a na poskytnutí výkonů souvisejících, které je kupujícím pořizováno
v rámci veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka svozového vozidla na svoz nádob na komunátní odpad s vyktápěčem".
Pro účely této smlouvy se proto zadávací dokumentací rozumí zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky'
Zadávací dokumentace není ýzickou přílohou této smlouvy, prodávající však prohlašuje, že se s ní před popisem této
smlouvy důkladně seznámil.

2' Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:

. má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající;

. uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího
z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu;

. disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících z této
smlouvy.

3. obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní
strany považují tuto smlouvu za ujednánÍ v souladu s dobými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla
uzavřena v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek'

í Bankoví Účet se musí shodovat s

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunáIní odpad s vyklápěčem
Svozové vozidto press do XX t celkové váhy strana číslo 7



n&jPorc"

-

lvrlraaí|Y/3 oo*loý

2

fiL Předmět koupě
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, a umožnit
mu nabýt vlastnické právo ke zboží, a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podmínek dále v této smlouvě dohodnutých'

Pro účety této smtouvy se zbožím rozumí speciáIní vozidlo (1ks) pro svoz komunáIního odpadu s lineární lisovací
nástavbou s univerzátiím nakladačem nádob sestávající se z podvozku a nástavby a na poskytnutí výkonů souvisejících
včetně veškerých součástí a příslušenství. To vše v rozsahu a podle přílohy č'1 a této smlouvy (dále jen,,zbožl') a to:

Bonetti s.r.l., Bonetti FX 100 MO
(výrobce a typ podvozku, obchodní značka _ doplní Prodávající)'

G,,,á::xÍ;:iir2,{;!;,!Í!!,!"':!"?,,,!,1"3*",o,,
3' Prodávající se zavazuje, že zboží a př(slušenství budou odpovídat platným právyíryl předpis.ům a technickým normám.

a budoú homologována pro provoz v Čp. zboží bude dodáno jako nové a nepoužité a rok výroby zboží nesmí být starší
12-ti měsÍců ke dni předání zboží, prosto jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního
vtastnictví či průmyslových práv) a bude připraveno pro okamžitý provoz bez potřeby dalších doplňujících součástí'

4' Zboží musí odpovídat či splňovat
. provedením Čsu EN 1501-1+A2, nařízení vlády NV č' 176/2008 Sb. a směrnici B9/392/EH9 v aktuálním znění,

. předpisy pro provoz vozide! na pozemních komunikacích v ČR v aktuálním znění,

. podmínky stanovené vyhtáškou č' 341/2o14 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách
provozu vozidel na pozemních komunikacích

. podmínky stanovené zákonem č' 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích
v aktuálnÍm znění,

, osvědčení o schváIenÍ technické způsobitosti typu dle ustanovení zákona č' 56/2001 Sb. v aktuálním znění'

5' Součástí závazkI prodávaJtctho zbožt dte odst. 1toholo článku je LdkLéŽ lávdzek puÚávajícílru zajistit na své tlákla,ty
nÍže uvedené (přičemž výraz "zajistit" znamená provést veškeré nutné a vhodné úkony či jiné kroky, byť by jejich
uskutečnění býto spojeno s vynatožením nákladů, nebo naopak se zdržet určitého jednání, v rozsahu povoleném
příslušným právními předpisy tak, aby bylo dosaženo určitého výsledku):

ř doprava zboží do místa předání;

předvedení a uvedenÍ předmětu koupě do provozur a to všech částí předmětu smlouvy, které budou
obstuhovány pracovníky Kupujícího v rozsahu maximálně 2 osob v délce trvání min. 1 hodiny, a to v místě
předání zboží.

Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenovitý seznam osob, kterým bude předvedeno uvedení
předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu' Prodávající před předáním a převzetím podrobně
seznámí tyto osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí předmětu smlouvy a upozorní je na
příslušnou část návodu na provoz a údržbu jednotlivých částí předmětu smlouvy. o seznámení s předvedením
a uvedením předmětu smlouvy a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby Kupujícího doloží
Prodávající při předání a převzetí předmětu smlouvy protokoly'

6' Nejpozději současně se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu:
Ď veškeré doklady k vozidlu s řádně vepsanými údaji (včetně velkého technického průkazu), nezbytnými

k provozovánÍ vozidla,

> doklady prokazujících kvatitu a schválení pro užívání v České republice,

> atesty, certifikáty a prohlášení o shodě

vše výše uvedené ve 2 tištěných vyhotoveních.

Iv. Doba, místo plnění, autorizovanÝ servis podvozku zboží
Prodávající se zavazuje dodat zboží vč. uvedení a předvedení předmětu koupě do provozu

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem
Svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 2



ngglp-"
ťarraDJí' 

' 
oo|a!Í

2

3

nejpozději do 3oo kalendářních dní od účinnosti této smlouvy.

Místem plnění (dodání) je areál KupujícÍho na ulici Cukrovarská 486/16,682 01 Vyškov, Česká republika.

Prodávající splní povinnost odevzdat zboží kupujícímu řádným a včasnÝm dodáním zboží (včetně sjednané
dokumentace) a uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu a podpisem předávacího protokolu, kteý
smluvní strany pořídí o dodánÍ zboží s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Nesplní-li prodávající svou
povinnost odevzdat zboží kupujícímu dle první věty tohoto odstavce v celém rozsahu, není kupující povinen zboží
převzít.

Nebezpečí za škodu na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcího okamžikem oboustranného podpisu
předávacího protokolu dle předchozího odstavce.

Kupující je také oprávněn nepřevzÍt zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této smlouvy'

Autorizovaný servisním střediskem pro nahlášení a provádění autorizovaného servisu či opravY ppéypzku zboží je:

Název: I-TEC Czech, spol. s r'o'

Sídlo autorizovaného servisu: Rudná 30/3, Vítkovice, 703 00 ostrava

Kontaktní email /telefon: 
Autorizovaný servisním střediskem pro nahlášení a provádění autorizovaného servisu či opravy nástavby zboží je

Název I-TEC Czech, spol. s r.o.

Sídlo autorizovaného servisu: Rudná 30/3, Vítkovice, 703 00 ostrava

Kontaktní email /telefon: 

v. Kupní cena
Kupující se za zboží zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

4.

5.

6.

7

1

1-1 Celková cena zd dodávku uvedenou v článku III. této smlouvy bez daně z přidané hodnoty činí
celkem

1-2

3 ooo ooo,oo Kč
Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 27 o/o činí z ceny této smlouvy částku

630 000,00 Kč

1.3. Celková cena za dodávku uvedenou v článku fiL této smlouvy věetně daně z přidané hodnoty činí
celkem

3 630 ooo,oo Kč
(slovy: tři miliony šesť seť třicet tisíc korun českých)'

Takto sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a obsahují veškeré náklady související s předmětem plnění dle
této smlouvy, žádné jiné finanční plnění z titulu této smlouvy nemůže být vyžadováno'

2. Kupní cena uvedená v odst' 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, přičemž zahrnuje veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy (zejména náklady na
dopravu, uvedení a předvedení předmětu veřejné zakázky do provozu, pojištění, celní a jiné poplatky, vystavení všech
dokladů s příslušnou legislativou atd') a je sjednána jako konečná čili je rovněž nezávis!á na vývoji cen a kurzových
změnách. Ke změně kupní ceny může dojít výhradně v případě změně sazeb DPH dle příslušného zákona'

vI. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy předem' Cena dodávky bude uhrazena na účet Prodávajícího, uvedený shora v této
smlouvě, po podpisu protokolu o předání a převzetÍ zboží a po předvedení a uvedení předmětu koupě do provozu na
základě Prodávajícím vystavené faktury _ daňového dokladu. Fakturu _ daňový doklad - vYstaví a předá Prodávající
při podpisu protokolu o předání a převzetí zboží oprávněnou osobou Kupujícího.

1

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem
Svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 3



nggp"
řariuoltal , aorraÝ

2. Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace předá Prodávající Kupujícímu ve třech vyhotoveních, která budou
sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího'

3' Faktura Prodávajícího musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:
číslo smlouvy
číslo faktury
den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění
název, sídlo, IČ, Prodávajícího a Kupujícího, DIČ ProdávajÍcího
označení bankY a číslo účtu Prodávajícího
označení dodávky
identifikaci Prodávajícího _ zapsán v obchodním rejstříku vedeném u .''''.'.. oddíI ..., číslo složky .'..''''.
doklady uvedené v čIánku III' odst. 6. této smlouvy
razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

4' Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené V odstavci 3., 5' a 6. tohoto článku
smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu, aniž by se tím dostal do prodlení' Po opravě
faktury předtoží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 5. tohoto článku' Rovněž tak
může fakturu vrátit. Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží Prodávající
Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou v odstavci 5' tohoto článku'

5. Splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí nejpozději 3o kalendářních dnťt ode dne jejího
doručení Kupujícímu do jeho sídla uvedeného v záhlaví smlouvy'

6' DPH bude účtována Prodávajícím a Kupujícím placena ve výši stanovené zákonem ke dni uskuteční zdanitelného plnění.

vIL Dodání předmětu smlouvy
1. Dodání předmětu smlouvy proběhne za účasti Prodávajícího, Kupujícímu v místě předání.

2' Prodávající zbožÍ odevzdá a Kupující převezme formou protokolu o předání a převzetí zboží. Prodávající nejpozději 7
kalendářních dnů přcdcm oznámí píscmnč Kupujícímu, že zboží je připraveno k předání, K podpisu protokolu o přadání
a převzetí zboží jsou oprávněny osoby uvedené v článku L této smlouvy nebo zástupci těchto osob jednající na základě
plné moci. Ptná moc se pak stává součástí protokolu o předání a převzetí zboží'

3' Kupující je oprávněn provést kontrotní inspekci dodaného zboží Prodávajícím za účelem, zda jsou splněny parametry
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy pouze v případě, že nemá žádné vady'

Vfi I. Povi n nosti Prodávaj ícího
1' Prodávající má sjednáno v souvislosti s dodáním předmětu podle této smlouvy pojištění odpovědnosti za škody

způsobené činností Prodávajícího, které pokrývá i odpovědnost za škodu způsobenou na životě, zdraví a majetku třetích
osob, včetně majetku Prodávajícího, činností prováděnou v souvislosti s dodávkou předmětu smlouvy a zahrnuje též
pojištění způsobené krádeží, povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy, ve výši pojistného plnění 1.000.000 Kč.
Prodávající se zavazuje udržovat pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu dodání předmětu této smlouvy.

2. Prodávající je povinen na žádost Kupujícího předložit doklady o pojištění nejpozději do 3 dnů ode dne doručení výzvy.

3' Prodávající je povinen zahájit opravu či servis zboží do 24 h hodin od Kupujícím nahlášení vady zboží či nutnosti opravy
nebo servisu na zboží ze strany Kupujícího.

Nahlášení vady zboží či nutnosti opravy nebo servisu zboží je Prodávající oprávněn učinit telefonicky nebo emailem na
kontakt uvedený v této smlouvě.

Ix' Záruění ujednáni
1' Prodávající odpovídá za vady, které má zboží nebo jeho část v době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou dobu

záruční thůty' ProdávajícÍ tÍmto poskytuje kupujícímu záruku (za jakost), že po dobu záruční lhůty bude mÍt zboží
vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami, příp. vlastnosti obvyklé. Záruční doba
činí 2a měsíců bez omezení poětu ujeých km a počíná běžet okamžikem oboustranného podpisu předávacího
protokolu' Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.

2. Kupující je oprávněn reklamovat vadY předmětu smlouvy (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují.

3' Práva kupujícího z vadného ptnění a záruky upravují příslušná ustanovení oZ' Smluvní strany se však odlišně od oZ
dohodty, že kupující je povinen oznámit prodávajícímu jakékoliv případné vady zboží bez zbytečného odkladu poté, co
takové vady zjistí (nejpozději však do 14 dnů od zjištění vady)' Současně se smluvní strany dohodly, že Kupující je
oprávněn reklamovat vady zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozÍdel na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem
svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 4



nEsnnfo"
-d-

llaxLADIťI 3 aDÁov

zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Pro tento případ Prodávající uvádí
kontakt:

Tel: 

p o ; to, n i u a r"Ju" r, ilr'ri*' 
"l 

J:, 
"4' Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednÍho dne záruční lhůtv, přičemž reklamace odeslaná odběratelem

v poslední den záruční lhůý se považuje za včas uplatněnou'

5' Smluvní strany se dohodly, že případné vady zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou zboží' l']káže-Ii se, že
vada zbožíje objektivně neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu bez zbytečného odkladu bezptatně
zboží či jeho část (pro takové nové zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) ve stejné kvalitě a
převést vlastnické právo k němu na kupujícího' Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze
vady, nejpozději však do 30 dnů od reklamace vady, nedohodnou-ti se strany pro konkrétní případ písemně jinak.
Neodstraní-li prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjedná-li nápravu ani po písemné výzvě kupujícího a v dodatečné
lhůtě alespoň 7 dnů od doručení takové výzvy, je kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náktady
prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka'

6. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky (zejména náklady na
dopravu, náklady na náhradní díly atd.) ponese prodávající, který není oprávněn účtovat kupujícímu z tohoto titulu
jakékoliv platby'

7. Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese
související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována opráVněně' Prokáže-li se ve sporných
případech, že Kupující vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje
poskYtnutá záruka, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a dotožené
náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

B. Smluvní strany se dohodly, že záruka se nevztahuje na spotřební materiál' Výjimkou délky shora uvedené záruční
doby je délka záruka proti prorezavění karose vozidla, která je delší a je upravena v odst' 11 tohoto článku.

9' Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů nejméně po dobu 70 let ode dne předání a převzetí díla.

10' ProdávajícÍ se zavazuje, že náhradní díly potřebné pro opravu či výměnu předmětu koupě budou jak v záruční, tak v
pozáruční době dostupné. Přičemž v pozáruční době nejméně po dobu 8 let ode dne skončení záruční doby uvedené v
této smlouvě. Případná dodávka náhradních díIů v pozáruční době není zahrnuta v celkové ceně uvedené v čt' V' této
smlouvy a byla by účtovaná a hrazená zvlášť.

11. Prodávající dále poskytuje Kupujícímu 7)letou záruku proti prorezavění karosérie'

x, Smluvní pokuty
1' Za nesplnění sjednané lhůty v odst' 1' článku IV' této smlouvy je Prodávající povinen zaptatit Kupujícímu smluvní

pokuta ve výši 10 000,- Kč za každý i započaý den prodlení.

2' Za nesplněnÍ sjednané lhůty v odst. 3' článku VIII' této smlouvy je Prodávající povinen zaptatit Kupujícímu smluvní
pokuta ve výši 2 000,- Kč za každý i započatý den prodlení'

3' V případě, že Prodávající nesplní povinnost stanovenou v článku XL odst. 1' této smlouvy, je Prodávající povinen
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý případ.

4. Za prodlení Kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené zákonným předpisem za každý
i započatý den prodlení.

5. V případě, že Prodávající nesplní povinnost uvedenou v článku VIII' odst. 1' této smlouvy, zejména nebude mÍt
uzavřenu příslušnou pojistnou smlollvll, je povinen zaplatit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,02 o/o z celkové ceny
dodávky uvedené v čl. V, a to za každý den, ve kterém nebude předmětná pojistná smlouva platná a účinná'

6' Platí, že zaplacením jakékoliv smluvní pokuty uvedené v této smlouvě nenÍ dotčeno právo Kupujícího vůči
Prodávajícímu na náhradu způsobené škody (či její výši), která vznikla v přÍčinné souvislosti s jednáním, nejednáním
či opomenutím Prodávajícího při realizaci předmětu plnění dle této smlouvy. Za škodu způsobenou Prodávajícím
Kupujícímu dle této smlouvy se považuji např' nedodrženÍm termínu dodání předmětu této smlouvy či jeho části.
V případě vzniku škody definované v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.

XL ostatní ujednání
Prodávající je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl při reatizaci
této smlouvy a v souvislosti s ní a které jsou chráněny příslušnými obecně závaznými právními předpisy (zejména
obchodní tajemství, osobní údaje, utajované informace) nebo které kupující prohlásil za důvěrné' Povinnost

I

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem
svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 5



nEsPon"

-

t^xúblť'l 3 aoF*Df

mlčenlivosti trvá i po zániku této smlouvy. Plnění této povinnosti se prodávající zavazuje zajistit i u všech svých
zaměstnanců, případně jiných osob, které prodávající k realizaci této smlouvy použije'

2. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné
účety než pro plnění předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení článku 11.1').

3' Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu
kupujícího' Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za kupujícím z titutu této smlouvy vůči
jakýmkoliv pohledávkám kupujícího za prodávajícím.

4. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že má-li Kupující v souladu se zákonem číslo 106/1999 5b', o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a v souladu s ustanovením $ 219 zákona č. 134/2016 sb., o
zadávání veřejných zakázkách, v ptatném znění, povinnost zveřejnit smlouvu vč' jejich změn a dodatků a výši skutečně
uhrazené cenY za předmět plnění, tak poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení
obchodního tajemství.

5. Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení $ 1765 odst. 2) oZ.

Xil. ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví
Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví,
která bý mohla být v souvislosti s ptněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků
všech třetích osob, které by mohly bÝt v této souvislosti vzneseny' Prodávající je povinen zajistit příslušnou právní
ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.

1

1

xlil. odstoupení od smlouvY
Poruší-li strana smlouvu podstatnÝm způsobem, může druhá strana bez zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.
Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela
vědět, že by druhá sťrana smlouvu neuzav'řela, pokud by'toto porušcní přcdu'ídala; v ostatních případech se má za to,
že porušení podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany nepochYbně vyplyne, že
poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné strany přiměřenou jistotu.

]akmile strana oprávněná odstoupit od smlouvy oznámí druhé straně, že od smlouvy odstupuje, nebo že na smlouvě
setrvává, nemůže volbu již sama změnit'

Mohla-li strana odstoupit od smlouvy pro podstatné porušení smtuvní povinnosti a nevyužila své právo, nebrání jí to
odstoupit od smlouvy později s odkazem na obdobné jednánÍ druhé strany.

odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku'

Ptnit-li dtužník zčásti, může věřitet od smlouvy odstoupit jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné
plnění pro věřitete význam, může věřitel od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění'

Zavazuje'li smlouva dtužníka k nepřetržité či opakované činnosti nebo k postupnému dílčímu plnění, může Věřitel od
smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna. To neplatí, nemají-Ii již přijatá dílčí plnění sama o sobě pro věřitele
význam.

odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti stran' Tím nejsou dotčena práva třetích
osob nabytá v dobré víře.

odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva
na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat
strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporťt' Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se
odstoupení od smlouvy ani zajištění.

objednatet může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že v jejím plnění nelze pokračovat.

objednatet může tuťo smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že tato
smlouva neměta být uzavřena, neboť

a) Zhotovitel jako vybraný dodavatel v zadávacím řízení na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, měl
být vyloučen z účasti v zadávacím řízení,

b) Zhotovitet jako vybraný dodavate! v zadávacÍm řízení na základě, kterého byla uzavřena tato smlouva, před
zadáním veřejné zakázky předtožit údaje, dokumený, vzorky nebo modely, které neodpovídaly skutečnosti a
měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele,

nebo

c) výběr Zhotovitele souvisí se závažným porušením povinnosti čIenského státu ve smyslu čl. 25B Smlouvy o
fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

B.

9.

10.

11.

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunální odpad s vyklápěčem
Svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana ěíslo 6



nEs?gp"
,l^xlabrrÍ s ao?rov

1.

2.

3.

4.

{

6.

7.

Právo objednatele ukončit tuto smlouvu podle jiných právnÍch předpisů není tímto ustanovením dotčeno'

XIv, Spoleěná a závěrečná ustanovení
Tato smlouva, jakož i právní poměry na jejím základě vzniklé a výslovně neupravené jejím textem se řídí právními
předpisy Ceské republiky s vyloučením kolizních norem (včetně tzv. Vídeňské úmluvy o mezinárodní koupi zboží).

Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Prodávající Kupujícímu veškeré písemné dokumenty
vždy ve třech vyhotovenÍch, která budou sloužit pro vnitřní potřeby Kupujícího.

Z.měnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávněnÍ těchto osob je nutno oznámit druhé smluvní straně písemně.
Učinnost má takováto změna dnem doručení.

Prodávající není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího svá práva a závazky vyptývající z
této smlouvy na třetí osobu.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem ke kupní smlouvě a
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží Kupující a jednu Prodávající,
přičemž podpisy oprávněných osob smluvních stran odpovědných za správnostjsou opatřeny všechnyjejí strany.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv'
Nevztahuje-li se na tuto smlouvu povinnost jejího zveřejněnÍ v registru smluv, tak tato smlouva nabývá účinnosti dnem
podpisu poslední ze smluvních stran'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její dále uvedené přÍlohy:

Příloha číslo 1
. specifikace barevného provedení Zboží
. tabulka s názvem: ,,Požadované parametry nabízeného vozidla"

Kupující má právo průběžné kontroly stavu plnění předmětu smlouvY, po předchozí dohodě s Prodávajícím či
zasta vova telem ná sta veb.

Podpisem této smlouvy Prodávající pro případ, že je plátcem DPH, výslovně prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň"),
_ jemu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se

ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
_ nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu,

- nebude nespolehlivým plátcem,
_ bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
_ souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude o Prodávajícím zveřejněna správcem daně

skutečnost, že Prodávajícíje nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující daň z přidané hodnoý z přijatého zdanitetného
plnění příslušnému správci daně,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního
účtu Prodávajícího, určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí Kupující daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o ce!ém obsahu smlouvy a že je jim obsah smlouvy
dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůte' Na důkaz
souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V ostravě ar".:!a.,8.': 2o2!/

B

9.

10.

11

Ve Vyškově r," ...!.! -.!. :......... ro, &/

za Prodávajícího
Jiří Vyvial
jednatel

za Kupujícího
Ing. Roman CeIý, DiS.,

p řed seda představenstva

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozidel na svoz nádob na komunáIní odpad s vyklápěčem
svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 7



ngťQp-
tlaxltbl|ll s ooPao'ř

Příloha ěíslo 7
Specifikace Prodávajícím dodávaného zboží

Technická specifi kace Zboží
Před podpisem smlouvy bude doložena tabutka s názvem: ,,Požadované parametrY nabízeného vozidla"

barevného provedení Zboží

Kupní smlouva
Dodávka svozových vozide! na svoz nádob na komunáIní odpad s vyklápěčem
Svozové vozidlo press do XX t celkové váhy strana číslo 8



s Paciíika.e P6ža d a v ků áda va teb

sPlnění pobd'vkr adavabk

1

2

5 KategořieÚacovnistrcjsafrojÍzdný 5s

-
a zatížení přední nápraq mln' 2.3 t

bťižení zadní nápraw nin. 3'3 t ,,5 t
10 Výška voridla frusí být frax. 2 9ao mm

11 Délka vÓzidld ňÚsí být nay' 5 o0o mm

celková šiřka nax. 1 85o !Úň ta50
t3 svétlá viška max' 22o ňň
14 Ro2vor BaX' 2 600 ňň

Celková hňotnost frax. ssookg 5500 kq
t6 vozid]o nlusi sPlňovat nonnu nillinálně EUR1 6 c.

Konílqurace pdvozku - stálý pohon 1'4 se střfuvou urávěrkou
B AlterhátÓr ňin. 1lo A

-
140 A

KABINA VOZIbLA

21 )rahžové baNy, unísťéné dle nÓrny

)zan|ykáhí dveři nusí být vybaveno entálnín zatnykánim
k z pečrÓs t n i pá s y s a no n a vieci

24

zpěhé zrátko ňusi být vyhřív4né a štokaúhlé

Ranlena zrcátek nusí býť pro šiřku násaavby

27 Barua kabiny ]nusi blit v barvé odPvidajicí bafuě RAL 6018, valiěntně nejbližší lnožná bí!á dle vzorniku RAL
Kabina nusi býť vybavena autorádien s s oriqinální BŤ sadou
sedadlo Íidjče odpruže n é

30 Kabjna nusí b:it rybavena svěťlen ně čtehí pro srylulezdce
Kabina lnusí být vybavena vnitřni slunečni clohou pro přední okno ' nechanická
Kabiha nusi být rybavena sťandartním osvétlením prc naťořová vozidla

33 Kabina nusí být rybavena ft7Úlací fusahu světlonet|3

Vozidlo nusí být vybveno - lx ,ábl&ko^i maják oranžoÝý na střďe kabiny řid!če

Kabnia ilusí být wbavena svělly fu lnlhy

36 Vo2id]o musi být rybaveňa LED světly pro denní sviceni'

3A <abina musí být wbavena signali2ad 2apojehých hydraulických nefu jiných sysťéfrů hástěvby'

ýávodeň k obslDze v českém Íazvce v Iištěné bfubě na vo2jdb i nástavbu

40 ýeilEnoucí sněsí b -25 st'
3latnikY ' plasťovýfri

43 Výstrě žn ýn t rcjú hel n ikeň
Čcfueno-bil|ni vft]a2nýnt ptuhy na dvei;Lh á na<laýbé

45 Max' tačjwj mÓňenť nin' 350 Nm

Mihináhí výkon nobru nn'1lo kW !10 kw

4A Mrinálni rvch]ost lnax' 3 kn1/hod

Alteřnátor ňin' 120 A 140 A
50 cneovač rychlosti jízdy elektonický 90 km/h

51 Motoř nusi být připraýen PřÓ okaňžitý prcvoz fuz potřebY dalších doplňujících ŠoÚčásti

saci a výfuková soustava

53 rouřa ve&ná horizontálně

55

Br2dna soustava mlsi sPlňovat tylo podňinky
59 Dvauokruhová ne2ávlslá

An t i blokova.í s ys té n (ABs )
61 zá tě žovÝ re 9u l á tor brzd

Kotoučové bzdy na všech nápravách

Brzdové o bložeň í bdá z bes tové



64 Píevoúvka Manuální svňchrcnizovdná

1edukce Ěe.h ruchlostj & rchala

67 ,ohon sťálý AwD 4x4 se stiebwu Ú2ávěrkou diíerentiálu
Ďodvozek nusi být wfuven sťabilizačními pNkv

h\a ňlÉi húL disková Ócelová

D^.l'm)riL\| min 17" a M+Š

71 ,ne!ilatikv nusí odBvidat Nžěbváné zatižení wzidla
pkdní náDrava \istová Eft Ň.ablická' hňraulické iluniče, sťabilizátol

BaNa násbýbv nlsí b'jt v barýě odypovídaiici barÝě RAL 6o1q varjantně hejb]ižši nožná dle aornik! RAL

Né\tavba nusl bh wba\eFě liaPalnm sildčováníň ÓdpadÚ

Nárť,vha lnuŠi bút ýýbaýena lnožnŤtí autolnatického zvýšeníoťáček

79 Násťavba ňusi b,h wbavena ňožností wpra2dňování odpadu

NáŠtaýba frlsí být wbavena Dracovním svěLlem wadu

ýá<rzýba mLsí bút wbavena LED naiákeň oranžovýn

a2 \a zadil sl.dné násldýDv tnLsl b\h reneÝoi pllh|'

<rnDreŠnj úňěr miň' 2'5:I
7;lt]b ňiniňálrě 24 měsíců há násbvbu

a5
Praúvní tlak ňiniňálně 15 MN

a7 w2id6 nuiiFrybveno uňjve6álaín ryklápěčem pro ryprazdňovaDl nafub @ prcstolu naslavDy urecenena prc oopao: pro naaooy Foe

8a Vvk\ápěč nusi být výbaven jednodlchhn ovtádánín ryklápěče ilačítky nebo páčkalni na práÝé sÚaně

a9 wklápěč zadnÍ - vert]kálni + občení o 90" v hoil1í úvrati

|/wL]2r# nla nádnhw , lortů až 1'1oo]iLrů

91 vyplázdnědi nástavby wkloqnín o 90"

92 vyklapěč nusí b,jr Upraýéh Pro náfuby 1l0 ljt ( kovové i plastÓvé)

249f

f-|t xt"",r"t.né buňkf vyPlní účžs.dík radávacího ří4aí

Fdňinek, bude Fstupvéť v souladu s Óbe.né Platnýni předp]sy ě těňto .adáva.iňj pdňínkanl'

obďhě platnými piedpisý a těmúo zadávadfu Pdnínkani.

jfréneň či za účastnlka zadávacího řízení svůj ýlastnoroční pdpis' jak následu)e'

v ostr.vě dne 20.06.2022
]iří vYVial

vbsanoruční Podpb oýhy oPÉvněné
iédnatiménefr ěi b účastf,íka

adžvacího ií2ení




